
Založeno ve Švýcarsku 1902

Watches since 1902



CHRONO BIKE

4 390 Kč 

16564/1

4 390 Kč 

16564/3

3 990 Kč 

16574/2

3 990 Kč 

16574/4

6 790 Kč 

16543/8

7 990 Kč 

16542/2

7 990 Kč 

16542/3

7 990 Kč 

16542/6

7 990 Kč 

16542/A

3 990 Kč 
16574/1

6 790 Kč 

16543/1

Na
 p

ře
dn

í s
tra

ně
 o

bá
lk

y m
od

el
 1

65
42

/5
, c

en
a 7

 9
90

 K
č.

CHRONO BIKE

Maximální nasazení, maximální výkon a touha vítězit patří 

k cyklistice stejně jako hodinky Festina. Jako oficiální časomíra  

je Festina tradičně partnerem řady velkých světových závodů. 

Své zkušenosti zúročuje v maximální péči  při vývoji a výrobě 

modelů z kolekce Chrono Bike.

COllECtION

12 990 Kč 

16562/1

Založeno ve Švýcarsku 1902



5 490 Kč 

6820/3

4 490 Kč 

6815/3

4 990 Kč 

6816/1

5 290 Kč 

6817/3

4 590 Kč 

16566/3

2 790 Kč 

16573/2

2 790 Kč 

16573/3

3 390 Kč 

16568/1

3 890 Kč 

16569/4

4 890 Kč 

16567/5

6 790 Kč 

16576/3

6 790 Kč 

16576/2

Hokejisté vědí, že přesný čas má ve sportu cenu zlata. 

Odolnost, vytrvalost, profesionalita. To jsou hodnoty, které 

spojují hodinky z kolekce Festina spOrT cOllecTiOn 

s týmem mistrovského hokejového klubu Hc pardubice. 

Zvyšovat výkon a překonávat vlastní možnosti je naším 

společným cílem.SPORT 
   cOllecTiOn

4 590 Kč 

16565/2

4 590 Kč 

16565/1

4 590 Kč 

16565/4



2 490 Kč 
16563/1

2 490 Kč 
16563/3

4 190 Kč 
16394/1

4 190 Kč 
16394/2

2 490 Kč 

16541/5

2 490 Kč 

16541/3

3 990 Kč 

16536/3

3 990 Kč 

16536/2

4 990 Kč 

16396/1

4 790 Kč 

16395/2

4 390 Kč 

16530/3

4 390 Kč 

16530/2

5 390 Kč 

16558/1

5 390 Kč 

16558/2

3 490 Kč 

16559/6

2 690 Kč 

16560/3

3 490 Kč 

16559/1

FasHION     
          COllECtION

Ce
ny

 u
vá

dě
né

 v 
ka

ta
lo

gu
 js

ou
 d

op
or

uč
en

é 
m

al
oo

bc
ho

dn
í c

en
y v

če
tn

ě 
DP

H 
pl

at
né

 ke
 d

ni
 vy

dá
ní

 1
. 1

1.
 2

01
1.

Na
 za

dn
í s

tra
ně

 o
bá

lk
y m

od
el

 1
65

81
/3

, c
en

a 4
29

0,
- K

č.

Nejlepší módní návrháři vědí, že tajemství úspěchu 

je skryto v důrazu na detail a v prvotřídním zpracování.  

Oba tyto požadavky plně splňují hodinky kolekce FashiON. 

Čas ve světě módy běží velmi rychle. Měřit se s ním může  

jen moderní design a vysoká kvalita.



Watches since 1902

www.festina.cz     info line: 466 615 080 


